
AŠ ESU
PILIETIS

EDUKACINIS KONKURSAS

1-8 KLASIŲ BENDRUOMENĖMS

REGISTRACIJA nuo 2024 sausio 24 d.

Organizatorius:

Lietuvos Respublikos Seimo

kanceliarija 

Partneris:

Lietuvos kariuomenė

Laimėk edukacinę
dieną Vilniuje!



KAS TAI?

„Aš esu pilietis“ – tai antrą kartą rengiamas edukacinis
konkursas, skirtas 1-8 klasių bendruomenėms. Konkursą
rengia Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija
bendradarbiaudama su  Lietuvos Kariuomene.

Konkurso tikslas – paskatinti įvairaus amžiaus
moksleivius, jų mokytojus ir tėvus domėtis politiniu
gyvenimu, nacionaliniu saugumu ir gynyba, įgyti
daugiau žinių apie įstatymų leidžiamosios  institucijos
veiklą ir sprendimų priėmimo procesą, demokratijos
pagrindus, valstybės ir parlamentarizmo istoriją,
kariuomenės organizavimą ir veiklą.

Konkurse gali dalyvauti moksleivių, besimokančių
bendrojo lavinimo mokyklose ar kitose ugdymo
įstaigose, 1-8 klasės, dalyvaujančių konkurse klasių
pedagogai, dalyvaujančių konkurse klasių moksleivių
tėvai ar globėjai.



KAIP VYKS?

Konkursą sudaro du etapai.

Pirmasis etapas – registracija ir projekto pateikimas
– vyks sausio 24-vasario 24 dienomis. 

Pirmojo etapo metu norinčios dalyvauti klasės
atstovas turi užregistruoti klasę. Registracijos formoje
pateikiama pagrindinė atstovo ir klasės informacija,
pristatomas projektas, pasirenkamas būdas, kuriuo bus
pateikiamas projektas – elektroniniu būdu ar registruotu
paštu. Vėliausia registracijos ir/ar projekto pateikimo
diena yra 2024 m. vasario 24 d.

Antrasis etapas – 
nugalėtojų edukacinė diena Vilniuje.



PROJEKTAS

Kūrybinė užduotis – tai klasės bendruomenės sukurtas
piešinių, trumpų istorijų ar eilėraščių leidinys, laikraštis,
vaizdo pasakojimas, filmas, laida (trukmė iki 10 min.) ar
kito formato projektas tema „Aš esu pilietis“.

Pirmojo etapo laimėtojomis bus skelbiamos dvi
klasės (po vieną iš kiekvienos kategorijos (1-4 ir 5-8
klasių), sukūrusios geriausiai temą atskleidžiančius,
kūrybiškiausius ir šiuolaikiniame pasaulyje aktualiausius
projektus.

1-4 klasės kategorijos nugalėtojai skelbiami 2024-02-23

7-8 klasės kategorijos nugalėtojai skelbiami 2024-03-22



PRIZAS

Kiekvienos grupės kategorijos nugalėtojai (klasei)
skiriamas pagrindinis prizas – edukacinė diena
sostinėje. II ir III vietų laimėtojams prizai išsiunčiami
paštu.

Edukacinė diena Vilniuje – tai nuotaikinga, kūrybinga,
įvairi diena sostinėje su „viskas įskaičiuota“. Atsivešime jus
iš bet kurios Lietuvos vietos ir rūpinsimės visos
programos metu. Pasistengsime, kad ši diena jums būtų
išskirtinė!


